

Název akce: VO Pohořelice - výměna poškozeného sloupu po autohávárii VO

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

| Výměna osvětlovacích těles | | m.j | počet | jedn. cena materiál | celkem materiál | jedn. cena montáž | celkem montáž |
|--|---|-------|-------|---------------------|------------------|---------------------|---------------------|
| Materiál | | | | | | | |
| 1.1.8 | Kabel CYKY 3x1,5 | m | 10,00 | 18 Kč | 180 Kč | 22 Kč | 220 Kč |
| 1.1.9 | svítidlo Luma Micro 10LED, 2400lm, 830, DN10, Reg 11 včetně recyklačního poplatku | ks | 2,00 | 8 625 Kč | 17 250 Kč | 22 Kč | |
| Práce | | | | | | | |
| 1.2.1 | Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace | kmpl | 1,00 | | | 350 Kč | 350 Kč |
| 1.2.2 | Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení | kmpl | 1,00 | | | 550 Kč | 550 Kč |
| Mechanizace | | | | | | | |
| 1.4.1 | Montážní plošina | MH | 2,00 | | | 1 350 Kč | 2 700 Kč |
| mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles | | | | | 17 430 Kč | | 3 820 Kč |
| Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce | | m.j | počet | jedn. cena materiál | celkem materiál | jedn. cena montáž | celkem montáž |
| Materiál | | | | | | | |
| 2.1.8 | Svorkovnice výzboje 2 okruhy | ks | 1,00 | 754 Kč | 754 Kč | 450 Kč | 450 Kč |
| 2.1.9 | Sloup uliční | ks | 1,00 | 12 500 Kč | 12 500 Kč | 1 100 Kč | 1 100 Kč |
| 2.1.14 | Kabel CYKY 4x10 včetně práce | m | 4,00 | 148 Kč | 592 Kč | 50 Kč | 200 Kč |
| 2.1.15 | Kabelová spojka | ks | 2,00 | 1 100 Kč | 2 200 Kč | 1 200 Kč | 2 400 Kč |
| 3.1.1. | bezdrátový hlásič | ks | 1,00 | 10 700,00 Kč | 10 700,00 Kč | 1 290,00 Kč | 1 290 Kč |
| 3.1.2. | tlakové reproduktory | ks | 2,00 | 980,00 Kč | 1 960,00 Kč | 990,00 Kč | 1 980 Kč |
| 3.1.3. | modul obousměrné komunikace | ks | 2,00 | 2 190,00 Kč | 4 380,00 Kč | 490,00 Kč | 980 Kč |
| 3.1.4. | anténa přijímací | ks | 1,00 | 720,00 Kč | 720,00 Kč | 990,00 Kč | 990 Kč |
| 3.1.5. | oživení systému rozhlasu | ks | 1,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 900,00 Kč | 900 Kč |
| mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků | | | | | 33 806 Kč | | 10 290 Kč |
| Zemní práce | | | | | | | |
| 2.2.1 | Demontáž stávajícího sloupu a poškozeného základu | ks | 1,00 | | | 3 500 Kč | 3 500 Kč |
| 2.2.13 | Betonový základ - zemní práce, materiál | kmpl | 0,00 | 1 600 Kč | 0 Kč | 1 000 Kč | 0 Kč |
| 2.2.14 | Zajištění výkopů pevnou zábranou | kmpl | 1,00 | 500 Kč | 500 Kč | 3 500 Kč | 3 500 Kč |
| 2.2.15 | Zapravení ostatní zemních povrchů | m2 | 6,00 | 0 Kč | 0 Kč | 350 Kč | 2 100 Kč |
| 2.2.16 | Ostatní materiál, smrš. trubice zž,ochr. fólie | kmpl | 1,00 | 550 Kč | 550 Kč | 300 Kč | 300 Kč |
| 2.2.17 | Odvoz suti | kmpl | 1,00 | | | 850 Kč | 850 Kč |
| 2.2.18 | Montážní práce nespecifikované | MH | 1,00 | | | 450 Kč | 450 Kč |
| mezisoučet - zemní práce | | | | | 1 050 Kč | | 10 700 Kč |
| Rekapitulace nákladů stavby | | podíl | | bez DPH | | DPH (21%) | s DPH |
| Celkové náklady stavby | | | | 77 096,00 Kč | | 16 190,16 Kč | 93 286,16 Kč |